
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  1 1  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Danielem Kuruczem, MBA, předsedou představenstva 
 Pavlem Krtkem, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla postupně změněna a doplněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 14. února 2011, 
dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným od 22. prosince 2011, 
dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným od 7. února 2013, 
dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013 a dodatkem č. 10 platným od 28. ledna 
2014 (dále jen „Smlouva“); 



 
Strana 2/9 

B) náklady Dopravce spočívající v úhradě veškerých poplatků a cen, které byl Dopravce 
povinen hradit Správě železniční dopravní cesty, státní organizaci (dále jen „SŽDC“) 
v souvislosti se zajišťováním možnosti užívat železniční dopravní cestu pro účely plnění 
Smlouvy (dále společně jen „Cena za použití ŽDC“), činily v době uzavírání Smlouvy 
v souladu s Prohlášením o dráze celostátní a regionální pro jízdní řád 2009/2010 
vydaným SŽDC dne 5. prosince 2008 pod č.j. 44 932/08-OŘ v úhrnu 8,590 Kč/vlkm, 
přičemž Dopravce v době uzavření Smlouvy nemohl předvídat, zda a případně k jakým 
zvýšením Ceny za použití ŽDC bude docházet během doby trvání Smlouvy; 

C) SŽDC v průběhu trvání Smlouvy změnila kalkulaci Ceny za použití ŽDC, v důsledku 
čehož lze předpokládat, že náklady vynaložené Dopravcem na úhradu Ceny za použití 
ŽDC budou v kalendářním roce 2014 vyšší ve srovnání s jejich původní úrovní dle bodu 
(B) výše inflačně navýšenou pro rok 2014, a že tyto náklady Dopravce mohou být vyšší i 
v dalších letech trvání Smlouvy; 

D) navýšení nákladů Dopravce na úhradu Ceny za použití ŽDC ve smyslu bodu (C) výše 
nebylo možné s přihlédnutím ke všem okolnostem v době uzavření Smlouvy předvídat, 
vzniklo nezávisle na vůli a způsobu hospodaření Dopravce a bezprostředně souvisí 
s plněním závazku veřejné služby Dopravce dle Smlouvy; 

E) Dopravce v návaznosti na čl. XII. Smlouvy uzavřel dne 26. 5. 2010 s Regionální radou 
regionu soudržnosti Severozápad (i) Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad 
č. CZ.1.09/3.2.00/25.00599 a (ii) Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad č. CZ.1.09/3.2.00/25.00600, na 
jejichž základě pořídil v rozsahu předpokládaném Smlouvou nová vozidla pro účely 
plnění závazku veřejné služby dle Smlouvy; 

F) Dopravce splňuje všechny podmínky pro prodloužení doby trvání Smlouvy o 5 let dle 
odst. XIV.2 Smlouvy ve vztahu k linkám, na nichž jsou, resp. budou provozována vozidla 
pořízená Dopravcem dle bodu (E) výše; 

G) v souvislosti s předpokládaným zavedením Integrovaného dopravního systému 
Ústeckého kraje (dále jen „IDS") se Smluvní strany snaží docílit toho, aby se do 
předpokládaného IDS zapojil rovněž Dopravce nebo aby Dopravce alespoň participoval 
na vydávání papírových jízdních dokladů IDS, pokud nedojde k jeho zapojení do IDS od 
1.1. 2015. Za tímto účelem je ze strany Dopravce nutno vynaložit určité nepředvídatelné 
náklady tak, aby v případě zapojení Dopravce do IDS nebo jeho participace na prodeji 
papírových jízdních dokladů IDS byl zajištěn jeho závazek uznávat nebo prodávat 
papírové jízdní doklady IDS, a to zejména náklady spojené s úpravami odbavovacích 
zařízení Dopravce nebo spojené se zajištěním seznámení provozních zaměstnanců 
Dopravce s platným tarifem a smluvními přepravními podmínkami IDS a jejich změnami;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 11 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 11“): 

Článek I. Nepředvídatelné náklady Dopravce na úhradu Ceny za použití ŽDC 

I.1 Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v jakém náklady Dopravce spočívající 
v úhradě Ceny za použití ŽDC v jednotlivém kalendářním roce trvání Smlouvy počínaje 
kalendářním rokem 2014 včetně přesáhnou částku 8,590 Kč/vlkm inflačně navýšenou 
pro příslušný kalendářní rok postupem dle odst. VI.9 Smlouvy, se bude jednat 
o nepředvídatelné náklady ve smyslu odst. V.1 Smlouvy.  

I.2 Předpokládaná výše nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 pro 
příslušný kalendářní rok (počínaje kalendářním rokem 2014 včetně) může být 
Smluvními stranami zahrnuta do předpokládané výše prokazatelné ztráty upravené 
v dodatku ke Smlouvě uzavíraném dle odst. VI.4 Smlouvy pro daný kalendářní rok, 
jestliže Dopravce nejpozději jeden kalendářní měsíc před uzavřením příslušného 
dodatku pro daný kalendářní rok předloží Objednateli úplnou a správnou kalkulaci 
předpokládané výše nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 a 
předpokládané výše prokazatelné ztráty pro příslušný kalendářní rok, a to spolu 
s doklady relevantními pro stanovení výše Ceny za použití ŽDC v příslušném 



 
Strana 3/9 

kalendářním roce, kterými jsou pro tento účel příslušná ustanovení platných znění 
Prohlášení o dráze vydávané SŽDC pro jízdní řády platné v příslušném kalendářním 
roce (dále jen „Prohlášení o dráze“). Úplnou a správnou kalkulací předpokládané výše 
nepředvídatelných nákladů dle přechozí věty tohoto odstavce se rozumí rozdíl mezi (A) 
předpokládanou výší nákladů Dopravce spočívajících v úhradě Ceny za použití ŽDC ve 
smyslu řádku 13 „Výkazu nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní 
osobní dopravě“ (dále jen „Výkaz 241“) za Ústecký kraj (dále jen „Předpokládané 
celkové náklady ŽDC“) a (B) předvídatelnou částí těchto Předpokládaných celkových 
nákladů ŽDC, vyjádřených jako součin (i) předpokládaného dopravního výkonu pro 
daný kalendářní rok po odečtení podílu soupravových vlaků a (ii) částky 8,590 Kč/vlkm 
navýšené o procenta odpovídající mírám inflace, o které byl Dopravce oprávněn 
každoročně navýšit nákladovou cenu včetně přiměřeného zisku připadající na jeden 
vlkm ve smyslu odst. VI.9 Smlouvy. Za předložení úplné a správné kalkulace 
předpokládané výše nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 a 
prokazatelné ztráty pro rok 2014 se považuje Příloha 3 tohoto Dodatku č. 11 a pro 
roky následující bude Dopravcem předkládána ve stejné struktuře. Předpokládané 
celkové náklady ŽDC Dopravce doloží Rozpadem objednaného dopravního výkonu na 
vlkm a hrtkm dle jednotlivých kategorií tratí s uvedením Cen za použití ŽDC doplněné o 
příslušnou částku za přidělení kapacity dráhy (dále jen „Rozpad objednaného 
dopravního výkonu“) ve smyslu Přílohy 4 tohoto Dodatku č. 11, ve které Dopravce 
doložil Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2014. Předpokládaná výše 
nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 musí být Dopravcem 
kalkulována v souladu s dokumenty relevantními pro stanovení výše Ceny za použití 
ŽDC, Smlouvou a tímto Dodatkem č. 11. Do doby, kdy Dopravce shora uvedenou 
kalkulaci a související doklady řádně nepředloží Objednateli, nevznikne Dopravci právo 
na úhradu předpokládané výše nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto 
Dodatku č. 11 v rámci předpokládané výše prokazatelné ztráty hrazené Objednatelem 
Dopravci ve formě měsíčních záloh dle Smlouvy. 

I.3 Dopravci vznikne právo na navýšení skutečné výše prokazatelné ztráty 
o nepředvídatelné náklady dle odst. I.1 výše ve smyslu odst. VII.3 Smlouvy 
za podmínky, že Dopravce předloží Objednateli dokumenty prokazující, že Dopravcem 
byly takové náklady skutečně vynaloženy a bezprostředně souvisely s plněním 
závazku veřejné služby dle Smlouvy a úplnou a správnou kalkulaci skutečné výše 
nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 a prokazatelné ztráty 
v daném kalendářním roce. Úplnou a správnou kalkulací skutečné výše 
nepředvídatelných nákladů dle přechozí věty tohoto odstavce se rozumí rozdíl (A) 
skutečných celkových nákladů Dopravce spočívajících v úhradě Ceny za použití ŽDC 
ve smyslu řádku 13 Výkazu 241 za Ústecký kraj (dále jen „Skutečné celkové náklady 
ŽDC“) a (B) předvídatelné části těchto Skutečných celkových nákladů ŽDC, 
vyjádřených jako součin (i) skutečně realizovaného dopravního výkonu v závazku 
veřejné služby dle Smlouvy v daném kalendářním roce a (ii) částky 8,590 Kč/vlkm 
navýšené o procenta odpovídající mírám inflace, o které byl Dopravce oprávněn 
každoročně navýšit nákladovou cenu včetně přiměřeného zisku připadající na jeden 
vlkm ve smyslu odst. VI.9 Smlouvy. Úplná a správná kalkulace skutečné výše 
nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 a prokazatelné ztráty 
bude předkládána Dopravcem ve struktuře dle Přílohy 3 tohoto Dodatku č. 11 (místo 
předpokládaných výší budou uvedeny skutečné výše). Za dokumenty dle věty první 
tohoto odstavce jsou považovány dokumenty, na jejichž základě Dopravce a 
Objednatel provádějí konečné vyúčtování prokazatelné ztráty za uplynulý kalendářní 
rok dle odst. VII.7 Smlouvy, tj. „Roční finanční vypořádání ztráty ze závazku veřejné 
služby“ a Výkaz 241 za období uplynulého roku, kde v řádku 13 Výkazu 241 je 
uvedena poměrná částka uhrazená Dopravcem SŽDC ve formě úhrady Ceny za 
použití ŽDC. Pokud Dopravce do 5. února následujícího kalendářního roku nepředloží 
finální verzi Výkazu 241 budou zálohy ve smyslu odst. I.2 tohoto Dodatku č. 11 
vyúčtovány dle předběžné verze Výkazu 241 a v případě, že dojde ke změně mající 
vliv na vyúčtování prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce, bude 
Dopravcem vyúčtován rozdíl prokazatelné ztráty. V rozsahu, v jakém Dopravce 
neprokáže, že příslušné náklady byly skutečně vynaloženy a bezprostředně souvisely 
s plněním závazku veřejné služby dle Smlouvy, nebude mít Dopravce na jejich úhradu 



 
Strana 4/9 

v rámci skutečné výše prokazatelné ztráty nárok, a přijal-li již Dopravce od Objednatele 
finanční prostředky na úhradu takových nákladů (například v rámci měsíčních 
zálohových úhrad předpokládané výše prokazatelné ztráty), bude Dopravce povinen 
veškeré takové finanční prostředky vrátit Objednateli. Pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany sjednávají, že zahrnutí nepředvídatelných nákladů dle odst. I.1 tohoto 
Dodatku č. 11 do předpokládané výše prokazatelné ztráty dle odst. I.2 tohoto Dodatku 
č. 11 není podmínkou pro vznik práva Dopravce na navýšení skutečné výše 
prokazatelné ztráty v souladu s tímto odstavcem. 

I.4 Smluvní strany se dále dohodly, že Dopravce bude mít za podmínek sjednaných 
v odst. I.3 tohoto Dodatku č. 11 právo na úhradu nepředvídatelných nákladů dle 
odst. I.1 tohoto Dodatku č. 11 v plné výši.  

Článek II. Prodloužení doby trvání Smlouvy 

II.1 Smluvní strany konstatují, že jsou splněny všechny podmínky pro prodloužení doby 
trvání Smlouvy dle odst. XIV.2 Smlouvy, neboť:  

a) Dopravce na základě (i) Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/25.00599 o poskytnutí dotace 
uzavřené s Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad dne 26. 5. 2010 
(ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 1. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 17. 4. 2013) a (ii) 
Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/25.00600 o poskytnutí dotace uzavřené s Regionální 
radou regionu soudržnosti Severozápad dne 26. 5. 2010 (ve znění dodatku č. 1 
ze dne 17. 12. 2010, dodatku č. 2 ze dne 13. 6. 2011, dodatku č. 3 ze dne 
10. 4. 2013, dodatku č. 4 ze dne 27. 6. 2013, dodatku č. 5 ze dne 21. 8. 2013 a 
dodatku č. 6 ze dne 11. 12. 2013) pořídil nová železniční kolejová vozidla 
specifikovaná v Příloze 9 Smlouvy, a to v souladu s harmonogramem pořizování 
nových vozidel dle Přílohy 10 Smlouvy; 

b) prodloužení doby trvání Smlouvy o 5 let do skončení platnosti jízdního řádu 
platného a účinného po převažující část kalendářního roku 2024, nejpozději však 
do 31. prosince 2024, ve vztahu k relacím vymezeným v odst. XII.4 Smlouvy je 
vzhledem k podmínkám amortizace nových vozidel pořízených Dopravcem ve 
smyslu písm. a) výše nezbytné, neboť dle odst. 3. a 5. článku VIIIa. obou smluv o 
poskytnutí dotace z prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
uvedených v písmenu (E) Preambule tohoto Dodatku č. 11 je stanovena doba 
použitelnosti dopravního prostředku (rozuměno doba morální životnosti vozidla 
nezbytná do jeho zásadní rekonstrukce) na 12 let a projekty na nově pořízená 
vozidla dle těchto smluv o poskytnutí dotace z prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad uvedených v písmenu (E) Preambule tohoto Dodatku 
č. 11 byly vypořádány v roce 2013, tj. příslušná vozidla byla uvedena do provozu 
v průběhu roku 2013; 

c) vozidla pořízená Dopravcem dle písm. a) výše jsou významná vzhledem 
k celkovému množství vozidel nezbytných k plnění závazku veřejné služby dle 
Smlouvy, neboť došlo k pořízení nových vozidel v rozsahu předpokládaném touto 
Smlouvou, tj. v rozsahu (i) 7 vozidel řady 440 určených pro Ústecký kraj a (ii) 2 
vozidel řady 844 z toho 1 vozidlo určené pro Ústecký kraj; 

d) vozidla pořízená Dopravcem dle písm. a) výše budou Dopravcem výhradně a 
minimálně v rozsahu 50 000 vlkm/vozidlo/rok, využívána k plnění závazku veřejné 
služby dle Smlouvy, a to na relacích vymezených v odst. XII.4 Smlouvy; 

e) Dopravce se zavazuje zabezpečit při vzniku mimořádné události opravu nebo 
náhradu neopravitelného vozidla specifikovaného v Příloze 9 Smlouvy na vlastní 
náklady a po dobu opravy zajistit plnohodnotně dopravní obslužnost náhradním 
způsobem za podmínek stanovených Smlouvou, zejména Přílohou 9 Smlouvy. 

II.2 V návaznosti na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že doba trvání Smlouvy se 
ve vztahu k relacím vymezeným v odst. XII.4 Smlouvy v souladu s odst. XIV.2 
Smlouvy prodlužuje do konce platnosti jízdního řádu 2023/2024. 

II.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že: 



 
Strana 5/9 

a) Dopravce je povinen v období od 1. ledna 2020 do konce platnosti jízdního řádu 
2023/2024 využívat k plnění závazku veřejné služby dle Smlouvy na relacích 
vymezených v odst. XII.4 Smlouvy vozidla specifikovaná v Příloze 9 Smlouvy, a 
to výhradně a minimálně v rozsahu 50 000 vlkm/vozidlo/rok; 

b) v období od 1. ledna 2020 do konce platnosti jízdního řádu 2023/2024 se rozsah 
Objednatelem objednaného dopravního výkonu nezvýší ani nesníží o více než 
20 % oproti rozsahu dopravního výkonu objednaného na relacích vymezených 
v odst. XII.4 Smlouvy pro období od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015, tj. 
v rozsahu 1 517 184 vlkm; 

c) Objednatel je pro období účinnosti jakéhokoliv jízdního řádu platného v době od 
1. ledna 2020 do konce platnosti jízdního řádu 2023/2024 oprávněn požadovat 
jiné věcné a časové vymezení spojů na linkách, na nichž bude Dopravce 
provozovat vozidla specifikovaná v Příloze 9 Smlouvy, a Dopravce je povinen 
takový požadavek respektovat, ledaže by odporoval obecně závazným právním 
předpisům nebo smlouvám uvedeným v odst. II.1 písm. a) tohoto Dodatku č. 11; 

d) prodloužení doby trvání Smlouvy dle tohoto Dodatku č. 11 se netýká jiných 
relací, než které jsou vymezeny v odst. XII.4 Smlouvy. 

Článek III. Nepředvídatelné náklady související se zvažovaným zapojením Dopravce 
do IDS 

III.1 Smluvní strany konstatují, že za účelem zvažovaného zapojení Dopravce do IDS nebo 
k jeho participaci na vydávání papírových jízdních dokladů IDS je nezbytné vynaložit 
určité nepředvídatelné náklady na zajištění závazku Dopravce uznávat a prodávat 
papírové jízdní doklady IDS, a to: 

a) náklady na úpravu odbavovacích zařízení ve stanicích a ve vlacích pro výdej, 
resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS a  

b) náklady spojené se zajištěním seznámení provozních zaměstnanců Dopravce 
s platným tarifem a smluvními přepravními podmínkami IDS a jejich změnami  

tak, aby služby poskytované Dopravcem dle Smlouvy byly v souladu s parametry a 
technickými specifikacemi IDS uvedenými v dokumentaci dle odstavce III.3 tohoto 
Dodatku č. 11 (dále jen „Činnosti nezbytné pro zapojení do IDS“).  

III.2 Objednatel se proto zavazuje Dopravci uhradit veškeré nepředvídatelné náklady, které 
budou ze strany Dopravce prokazatelně, účelně, efektivně a skutečně vynaloženy na 
Činnosti nezbytné pro zapojení do IDS, a to maximálně do celkové výše 1.750.000,-Kč 
(slovy jedenmiliónsedmsetpadesáttisíckorunčeských), z toho:  

a) na náklady na úpravu odbavovacích zařízení ve stanicích a ve vlacích pro výdej, 
resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS, připadá maximálně částka 
1.700.000,- Kč (slovy jedenmiliónsedmsettisíckorunčeských), a 

b) na náklady spojené se zajištěním seznámení provozních zaměstnanců Dopravce 
s platným tarifem a smluvními přepravními podmínkami IDS a jejich změnami 
připadá maximálně částka 50.000,- Kč (slovy padesáttisíckorunčeských). 

III.3 Dopravce je povinen při provádění Činností nezbytných pro zapojení do IDS 
respektovat veškeré parametry a technické specifikace IDS uvedené v dokumentaci, 
kterou Objednatel prokazatelně předal Dopravci dne 10. června 2014. Náklady na 
Činnosti nezbytné pro zapojení do IDS, které Dopravce případně vynaloží způsobem 
nerespektujícím parametry a technické specifikace IDS uvedené v dokumentaci 
předané Objednatelem Dopravci dle bezprostředně předcházející věty (např. pokud 
příslušné softwarové či jiné vybavení pořízené Dopravcem při vynaložení daných 
nákladů nebude v souladu s parametry a technickými specifikacemi IDS uvedenými 
v příslušné dokumentaci, v důsledku čehož toto softwarové či jiné vybavení nebude 
využitelné pro účely IDS), není Objednatel povinen uhradit.  

III.4 Dopravce je povinen ve lhůtě do 31. prosince 2014 dokončit veškeré Činnosti nezbytné 
pro zapojení do IDS týkající se úpravy odbavovacích zařízení ve stanicích a ve vlacích 



 
Strana 6/9 

pro výdej, resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS a prokázat Objednateli, že 
tyto Činnosti nezbytné pro zapojení do IDS skutečně byly provedeny. Jestliže 
Dopravce nesplní svou povinnost ve lhůtě stanovené v první větě tohoto odstavce, 
není Objednatel povinen Dopravci uhradit žádné nepředvídatelné náklady na úpravu 
odbavovacích zařízení ve stanicích a ve vlacích pro výdej, resp. kontrolu papírových 
jízdních dokladů IDS ve smyslu článku III. tohoto Dodatku č. 11.  

III.5 Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci nepředvídatelné náklady dle odstavce III.1 
písm. a) tohoto Dodatku č. 11 po úplném dokončení jim odpovídajících Činností 
nezbytných pro zapojení do IDS, a to dle pravidel pro úhradu prokazatelné ztráty 
sjednaných ve Smlouvě. Podmínkou úhrady těchto nepředvídatelných nákladů je, že 
Dopravce Objednateli předloží:  

- „Roční finanční vypořádání ztráty ze závazku veřejné služby“, kde budou uvedeny 
nepředvídatelné náklady dle článku III. tohoto Dodatku č. 11, 

- Výkaz 241 za období roku 2014, v jehož položce „Ostatní služby“ v řádku 5 budou 
příslušné náklady platné v době uzavření Smlouvy a inflačně navýšené pro rok 2014 
zvýšeny o požadovanou výši nepředvídatelných nákladů dle článku III. tohoto 
Dodatku č. 11, 

- oboustranně podepsaný protokol o provedení úprav odbavovacích zařízení ve 
stanicích a ve vlacích pro výdej, resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS, 
který bude obsahovat zejména popis provedených úprav; 

- výpis z účetních knih Dopravce a kopie faktur vystavených Dopravci ze strany 
dodavatele či dodavatelů Činností nezbytných pro zapojení do IDS týkajících se 
úpravy odbavovacích zařízení ve stanicích a ve vlacích pro výdej, resp. kontrolu 
papírových jízdních dokladů IDS, z nichž bude vyplývat, že celkové náklady 
vynaložené Dopravcem na provedení těchto Činností nezbytných pro zapojení do 
IDS nejsou nižší než požadovaná výše nepředvídatelných nákladů dle článku III. 
tohoto Dodatku č. 11. 

Dopravce je povinen Objednateli prostřednictvím výše uvedených dokladů (popř. 
dalších dokladů) prokázat odůvodněnost a účelnost všech vynaložených nákladů 
z hlediska zapojení Dopravce do IDS. V rozsahu, v jakém případně Dopravce nedoloží 
odůvodněnost a účelnost jím vynaložených nákladů z hlediska zapojení Dopravce do 
IDS, Objednatel nebude povinen takové náklady hradit a v případě, že takové náklady 
již byly Dopravci uhrazeny, bude Dopravce povinen Objednateli vrátit odpovídající 
peněžní částky. 

Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že částka požadovaná 
Dopravcem na úhradu nákladů na úpravu odbavovacích zařízení ve stanicích a ve 
vlacích pro výdej, resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS nesmí za žádných 
okolností převýšit částku, kterou budou Dopravci fakturovat dodavatelé Činností 
nezbytných pro zapojení do IDS týkajících se úpravy odbavovacích zařízení ve 
stanicích a ve vlacích pro výdej, resp. kontrolu papírových jízdních dokladů IDS 
(maximální částka nepředvídatelných nákladů dle odstavce III.1 písm. a) tohoto 
Dodatku č. 11 ve výši 1.700.000,- Kč, jejichž úhradu je Dopravce oprávněn v souladu 
s tímto Dodatkem č. 11 požadovat, není dotčena). 

III.6 Bude-li rozhodnuto o zapojení Dopravce do IDS, budou další podrobnosti týkající se 
integrace vlaků Dopravce do IDS, zejména ekonomické dopady na prokazatelnou 
ztrátu Dopravce, sjednány samostatným dodatkem uzavřeným dříve, než se zapojení 
Dopravce do IDS stane účinným.  

III.7 Dopravce není oprávněn realizovat seznámení provozních zaměstnanců Dopravce s 
platným tarifem a smluvními přepravními podmínkami IDS a jejich změnami dle 
odstavce III.1 písm. b) tohoto Dodatku č. 11 ani žádat úhradu nepředvídatelných 
nákladů spojených s jejich zajištěním, pokud a dokud nebude Smluvními stranami 
uzavřen dodatek ke Smlouvě dle čl. III.6 tohoto Dodatku č. 11, ledaže Objednatel před 
uzavřením takového dodatku ke Smlouvě písemně vyzve Dopravce k provedení 
takového seznámení provozních zaměstnanců Dopravce s platným tarifem a 
smluvními přepravními podmínkami IDS a jejich změnami.  



 
Strana 7/9 

Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci nepředvídatelné náklady dle odstavce III.1 
písm. b) tohoto Dodatku č. 11 po úplném dokončení jim odpovídajících Činností 
nezbytných pro zapojení do IDS, a to dle pravidel pro úhradu prokazatelné ztráty 
sjednaných ve Smlouvě. 

Podmínkou úhrady nepředvídatelných nákladů dle odstavce III.1 písm. b) tohoto 
Dodatku č. 11 je, že Dopravce Objednateli předloží záznam (protokol) o seznámení 
provozních zaměstnanců Dopravce s platným tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami IDS a jejich změnami, z něhož bude vyplývat alespoň doba trvání tohoto 
seznámení, počet zúčastněných zaměstnanců Dopravce, obsah školení a náklady 
vynaložené Dopravcem na toto seznámení. 

Článek IV. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

IV.1 Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto Dodatku č. 11 je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2013 
vydaná a uveřejněná dne 12. ledna 2014 Českým statistickým úřadem, která činí 
1,4 procenta, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. VI.9 Smlouvy na zvýšení 
nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší 
přípustné jednotkové ztráty pro období počínaje rokem 2014 (včetně) o tuto hodnotu. 

IV.2 V souvislosti s výše uvedenou dohodou Smluvních stran o prodloužení platnosti 
Smlouvy se: 

A) v odstavci III.1 doplňuje za poslední větu věta nová tohoto znění: 

„Pro relace uvedené v odst. XII.4 této Smlouvy se Smluvní strany zavazují plnit své 
závazky uvedené v předchozí větě tohoto odstavce až do skončení platnosti jízdního 
řádu platného a účinného po převažující část roku 2024, nejpozději však do 
31. prosince 2024.” 

B) odstavec XIV.1 nahrazuje novým zněním takto: 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2024 pro relace 
uvedené v odst. XII.4 této Smlouvy a do 31. prosince 2019 pro ostatní relace 
neuvedené v odst. XII.4 této Smlouvy. Pro jízdní řád 2024/2025 a následující jízdní 
řády se Objednatel nezavazuje objednat dopravní výkon na relacích uvedených 
v odst. XII.4 této Smlouvy, na ostatních relacích se Objednatel nezavazuje objednat 
dopravní výkon pro jízdní řád 2019/2020 a následující jízdní řády“. 

IV.3 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2013/2014, tj. k 15. prosinci 2013, kdy došlo ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

A) v odstavci VI.1 Smlouvy doplňuje nové písm. e) tohoto znění:  

„e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 148 626,8 vlkm, z toho je výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 
v rozsahu 19 599,9 vlkm.“; 

B) v odstavci VI.2 Smlouvy doplňuje nové písm. e) tohoto znění: 

„e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 ve výši 768.733.235,- Kč (slovy 
sedmsetšedesátosmmiliónůsedmsettřicettřitisícdvěstětřicetpětkorunčeských).“; 

C) v odstavci VI.3 Smlouvy doplňuje nové písm. e) tohoto znění: 

„e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 544.135.159,- Kč (slovy pětsetčtyřicetčtyřimiliónyjednosto-
třicetpěttisícjednostopadesátdevětkorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2014 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které 
bude Objednatelem požádáno, a to ve výši 224.598.076,- Kč (slovy 
dvěstědvacetčtyřimilónypětsetdevadesátosmtisícsedmdesátšestkorunčeských).“ 



 
Strana 8/9 

IV.4 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 tohoto Dodatku 
č. 11. 

IV.5 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 tohoto Dodatku 
č. 11. 

Článek V. Závěrečná ustanovení 

V.1 Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto Dodatkem č. 11, řídí již od 1. ledna 2014, a že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto Dodatku 
č. 11 a jeho příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2014. 

V.2 Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že: 

a) nepředvídatelnými náklady dle článku I. tohoto Dodatku č. 11 nejsou zvýšené 
náklady Dopravce na úhradu Ceny za použití ŽDC v tom rozsahu, v jakém došlo k 
inflačnímu navýšení prokazatelné ztráty (resp. v jejím rámci k inflačnímu navýšení 
původní Ceny za použití ŽDC ve výši 8,590 Kč/vlkm) dle odst. VI.9 Smlouvy za 
jednotlivé roky trvání Smlouvy; 

b) Dopravce je oprávněn vůči Objednateli uplatnit nárok na úhradu případných 
nepředvídatelných nákladů dle článku I. tohoto Dodatku č. 11 nejdříve za období 
počínaje kalendářním rokem 2014; 

c) v souladu s odst. VI.2 Smlouvy nesmí cena připadající na jeden vlkm obsahovat 
náklady spojené s pořízením nových železničních vozidel v rozsahu, ve kterém 
budou náklady na pořízení takových vozidel uhrazeny Dopravci z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj nebo jakéhokoli jiného evropského nebo 
národního dotačního titulu; 

d) Dopravce v žádném případě není oprávněn na základě tohoto Dodatku č. 11 
požadovat po Objednateli úhradu jakýchkoliv částek přímo či nepřímo spojených 
s pořízením vozidel specifikovaných v Příloze 9 Smlouvy nad rámec částek již 
dříve sjednaných ve Smlouvě nebo stanovovaných na základě Smlouvy (např. 
případný nárůst nákladů Dopravce ve formě odpisů v důsledku pořízení vozidel 
specifikovaných v Příloze 9 Smlouvy nebude považován za nepředvídatelné 
náklady Dopravce). 

V.3 Objednatel si vyhrazuje právo uzavřít po skončení platnosti Smlouvy novou smlouvu o 
veřejných službách v přepravě cestujících železniční dopravou s kterýmkoliv 
dopravcem dle vlastního výběru ať již na základě přímého zadání nebo na základě 
výběrového řízení. Pokud by taková nová smlouva měla být uzavřena na základě 
přímého zadání s Dopravcem, umožní Objednatel Dopravci plnění takové nové 
smlouvy prostřednictvím vozidel pořízených Dopravcem na základě smluv o poskytnutí 
dotace z prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad uvedených 
v písmenu (E) Preambule tohoto Dodatku č. 11 tak, aby byly v nezbytném rozsahu 
naplněny podmínky stanovené těmito smlouvami o poskytnutí dotace. 

V.4 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 11, zůstávají nadále 
v platnosti. 

V.5 Tento Dodatek č. 11 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po třech vyhotoveních. 

V.6 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 11 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne [bude doplněno]. 



 
Strana 9/9 

Článek VI. Podpisy Smluvních stran 

VI.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují 
své podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  
Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Daniel Kurucz, MBA 

předseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Pavel Krtek  

člen  
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu  

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 

Příloha 3 Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 
ztráty 

Příloha 4  Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2014 
 



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost
 1101 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   453,2 22   844,6 41  1 277,2 62  1 359,6 66  1 050,6 51 206,0 10  5 191,2 252
 1102 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   679,8 33  1 174,2 57  1 874,6 91  1 895,2 92  1 524,4 74 309,0 15  7 457,2 362
 1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   110,0 11   160,0 16   290,0 29   260,0 26   230,0 23 80,0 8  1 130,0 113
 1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   330,0 33   570,0 57   910,0 91   920,0 92   740,0 74 150,0 15  3 620,0 362
 1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   110,0 11   160,0 16   290,0 29   260,0 26   230,0 23 80,0 8  1 130,0 113
 1111 Šluknov Česká Lípa hlavní nádraží Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   520,2 17  1 009,8 33   979,2 32   306,0 10  1 224,0 40 0,0 0  4 039,2 132
 1111 Šluknov Kolín Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   489,6 16   734,4 24  1 805,4 59  2 509,2 82  1 040,4 34 459,0 15  7 038,0 230
 1181 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01   482,0 5   771,2 8  1 446,0 15  1 253,2 13  1 156,8 12 289,2 3  5 398,4 56
 1181 Bílina Plzeň hlavní nádraží Bílina hr. VUSC 0320/0420 01  2 378,2 22  4 432,1 41  6 702,2 62  7 134,6 66  5 513,1 51 1 081,0 10  27 241,2 252
 1182 Plzeň hlavní nádraží Most nové nádraží stavědlo 1 hr. VUSC 0320/0420 01 Most  2 699,2 28  4 723,6 49  7 422,8 77  7 615,6 79  5 976,8 62 1 253,2 13  29 691,2 308
 1188 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  3 181,2 33  5 494,8 57  8 772,4 91  8 868,8 92  7 133,6 74 1 735,2 18  35 186,0 365
 1189 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  3 181,2 33  5 494,8 57  8 772,4 91  8 868,8 92  7 133,6 74 1 735,2 18  35 186,0 365
 1673 Jirkov Rakovník Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 282,6 22  2 390,3 41  3 614,6 62  3 847,8 66  2 973,3 51 583,0 10  14 691,6 252
 1674 Lužná u Rakovníka Chomutov hr. VUSC 0200/0420 03 Chomutov   525,0 10   840,0 16  1 522,5 29  1 365,0 26  1 207,5 23 367,5 7  5 827,5 111
 1675 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   641,3 11   932,8 16  1 690,7 29  1 515,8 26  1 340,9 23 466,4 8  6 587,9 113
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57  5 305,3 91  5 363,6 92  4 314,2 74 1 049,4 18  21 279,5 365
 1677 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 923,9 33  3 323,1 57  5 305,3 91  5 363,6 92  4 314,2 74 1 049,4 18  21 279,5 365
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57  5 305,3 91  5 363,6 92  4 314,2 74 1 049,4 18  21 279,5 365
 1681 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 923,9 33  3 323,1 57  5 305,3 91  5 363,6 92  4 314,2 74 1 049,4 18  21 279,5 365
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57  5 305,3 91  5 363,6 92  4 314,2 74 1 049,4 18  21 279,5 365
 1683 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov hr. VUSC 0200/0420 03   315,0 6   420,0 8   682,5 13   682,5 13   525,0 10 52,5 1  2 677,5 51
 1683 Chomutov Žatec Chomutov Žatec   664,2 27  1 205,4 49  1 918,8 78  1 943,4 79  1 574,4 64 369,0 15  7 675,2 312
 1685 Žatec Rakovník Žatec hr. VUSC 0200/0420 03   279,0 10   446,4 16   864,9 31   725,4 26   697,5 25 251,1 9  3 264,3 117
 1688 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 249,6 32  4 007,1 57  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74 1 124,8 16  25 448,6 362
 1689 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   706,0 10  1 129,6 16  2 047,4 29  1 835,6 26  1 623,8 23 494,2 7  7 836,6 111
 1689 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41  5 772,2 62  6 144,6 66  4 748,1 51 931,0 10  23 461,2 252
 1690 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 546,6 22  2 882,3 41  4 358,6 62  4 639,8 66  3 585,3 51 703,0 10  17 715,6 252
 1691 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   609,4 22  1 135,7 41  1 717,4 62  1 828,2 66  1 412,7 51 277,0 10  6 980,4 252
 1692 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most  1 051,6 22  1 959,8 41  2 963,6 62  3 154,8 66  2 437,8 51 478,0 10  12 045,6 252
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 546,6 22  2 882,3 41  4 358,6 62  4 639,8 66  3 585,3 51 703,0 10  17 715,6 252
 1694 Ústí nad Labem hlavní nádraží Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 156,0 22  4 018,0 41  6 076,0 62  6 468,0 66  4 998,0 51 980,0 10  24 696,0 252
 1695 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 156,0 22  4 018,0 41  6 076,0 62  6 468,0 66  4 998,0 51 980,0 10  24 696,0 252
 1696 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 546,6 22  2 882,3 41  4 358,6 62  4 639,8 66  3 585,3 51 703,0 10  17 715,6 252
 1698 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 156,0 22  4 018,0 41  6 076,0 62  6 468,0 66  4 998,0 51 980,0 10  24 696,0 252
 1710 Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 220,0 10  5 544,0 252
 1711 Louny Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 220,0 10  5 544,0 252
 1712 Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   669,2 14   621,4 13   525,8 11 286,8 6  2 724,6 57
 1712 Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   717,0 15   621,4 13   573,6 12 0,0 0  2 533,4 53
 1713 Most Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   717,0 15   621,4 13   525,8 11 0,0 0  2 485,6 52
 1713 Most Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   669,2 14   621,4 13   573,6 12 286,8 6  2 772,4 58
 1718 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22   844,6 41  1 277,2 62  1 359,6 66  1 050,6 51 206,0 10  5 191,2 252
 1797 Most Žihle Most Žihle  1 757,8 17  3 412,2 33  4 859,8 47  5 480,2 53  4 032,6 39 620,4 6  20 163,0 195
 1797 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice   471,0 5   753,6 8  1 413,0 15  1 224,6 13  1 130,4 12 376,8 4  5 369,4 57
 1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  1 779,8 22  3 316,9 41  5 015,8 62  5 339,4 66  4 125,9 51 809,0 10  20 386,8 252
 1910 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   853,6 22  1 590,8 41  2 405,6 62  2 560,8 66  1 978,8 51 388,0 10  9 777,6 252
 1994 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41  1 450,8 62  1 544,4 66  1 193,4 51 234,0 10  5 896,8 252
 1995 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   748,8 32  1 333,8 57  2 129,4 91  2 152,8 92  1 731,6 74 397,8 17  8 494,2 363
 1997 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   87,0 5   139,2 8   261,0 15   226,2 13   208,8 12 0,0 0   922,2 53
 1997 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   382,8 22   713,4 41  1 078,8 62  1 148,4 66   887,4 51 226,2 13  4 437,0 255
 1999 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 295,8 17  6 316,2 363
 2600 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2601 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   234,0 10   374,4 16   678,6 29   608,4 26   538,2 23 163,8 7  2 597,4 111
 2601 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 295,8 22  2 414,9 41  3 651,8 62  3 887,4 66  3 003,9 51 589,0 10  14 842,8 252
 2602 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2603 Šluknov Děčín hlavní nádraží Šluknov Děčín hlavní nádraží   344,5 5   551,2 8   895,7 13   895,7 13   757,9 11 137,8 2  3 582,8 52
 2603 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 649,2 28  2 886,1 49  4 594,2 78  4 653,1 79  3 710,7 63 942,4 16  18 435,7 313
 2604 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2605 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 943,7 33  3 357,3 57  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74 1 060,2 18  21 498,5 365
 2606 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  1 874,4 22  3 493,2 41  5 282,4 62  5 623,2 66  4 345,2 51 852,0 10  21 470,4 252
 2606 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   647,9 11   942,4 16  1 708,1 29  1 531,4 26  1 354,7 23 471,2 8  6 655,7 113
 2607 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2608 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  1 874,4 22  3 493,2 41  5 282,4 62  5 623,2 66  4 345,2 51 852,0 10  21 470,4 252
 2608 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   647,9 11   942,4 16  1 708,1 29  1 531,4 26  1 354,7 23 471,2 8  6 655,7 113
 2609 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2610 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2611 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2612 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 117,8 2   117,8 2
 2612 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 363,2 16  30 927,6 363
 2613 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 295,8 22  2 414,9 41  3 651,8 62  3 887,4 66  3 003,9 51 589,0 10  14 842,8 252
 2613 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží   937,2 11  1 363,2 16  2 470,8 29  2 215,2 26  1 959,6 23 681,6 8  9 627,6 113

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Strana 1/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 2614 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 943,7 33  3 357,3 57  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74 942,4 16  21 380,7 363
 2615 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 533,6 18  31 098,0 365
 2616 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 943,7 33  3 357,3 57  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74 942,4 16  21 380,7 363
 2617 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 52,6 2   52,6 2
 2617 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57  7 753,2 91  7 838,4 92  6 304,8 74 1 363,2 16  30 927,6 363
 2640 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   853,6 22  1 590,8 41  2 405,6 62  2 560,8 66  1 978,8 51 388,0 10  9 777,6 252
 2641 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   853,6 22  1 590,8 41  2 405,6 62  2 560,8 66  1 978,8 51 388,0 10  9 777,6 252
 2642 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   853,6 22  1 590,8 41  2 405,6 62  2 560,8 66  1 978,8 51 388,0 10  9 777,6 252
 2650 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   514,8 22   959,4 41  1 450,8 62  1 544,4 66  1 193,4 51 234,0 10  5 896,8 252
 2651 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41  1 450,8 62  1 544,4 66  1 193,4 51 234,0 10  5 896,8 252
 2652 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   514,8 22   959,4 41  1 450,8 62  1 544,4 66  1 193,4 51 234,0 10  5 896,8 252
 2653 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41  1 450,8 62  1 544,4 66  1 193,4 51 234,0 10  5 896,8 252
 5260 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5261 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5262 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5263 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5264 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5265 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5266 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5267 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5268 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5269 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5270 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5271 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5272 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5273 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 205,2 18  4 161,0 365
 5274 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 5275 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 5276 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5 102,6 3   273,6 8
 5277 Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5 102,6 3   273,6 8
 5278 Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0  1 928,2 31  1 617,2 26   746,4 12 0,0 0  4 291,8 69
 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město   0,0 0   0,0 0  1 928,2 31  1 617,2 26   746,4 12 0,0 0  4 291,8 69
 5298 Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr.   640,2 11   931,2 16  1 629,6 28  1 513,2 26  1 222,2 21 407,4 7  6 343,8 109
 5299 Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov   640,2 11   931,2 16  1 629,6 28  1 513,2 26  1 222,2 21 407,4 7  6 343,8 109
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22   844,6 41  1 277,2 62  1 359,6 66  1 050,6 51 206,0 10  5 191,2 252
 6021 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   453,2 22   844,6 41  1 277,2 62  1 359,6 66  1 050,6 51 206,0 10  5 191,2 252
 6100 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22  3 165,2 41  4 786,4 62  5 095,2 66  3 937,2 51 772,0 10  19 454,4 252
 6101 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6102 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6103 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6104 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6105 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6106 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6107 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6108 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6109 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6110 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6111 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6112 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 389,6 18  28 178,0 365
 6113 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57  7 025,2 91  7 102,4 92  5 712,8 74 1 235,2 16  28 023,6 363
 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 91,4 2   91,4 2
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Louny hr. VUSC 0420/0510 01 Louny  2 171,4 33  3 750,6 57  5 987,8 91  6 053,6 92  4 869,2 74 1 118,6 17  23 951,2 364
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 31,5 1   31,5 1
 6121 Liběšice Česká Lípa hlavní nádraží Liběšice hr. VUSC 0420/0510 01   224,4 22   418,2 41   632,4 62   673,2 66   520,2 51 102,0 10  2 570,4 252
 6123 Lovosice Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01  1 039,5 33  1 795,5 57  2 866,5 91  2 898,0 92  2 331,0 74 567,0 18  11 497,5 365
 6128 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice  1 039,5 33  1 795,5 57  2 866,5 91  2 898,0 92  2 331,0 74 504,0 16  11 434,5 363
 6130 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 255,0 10  6 426,0 252
 6131 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   107,8 14   123,2 16   246,4 32   539,0 70   192,5 25 100,1 13  1 309,0 170
 6131 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   484,5 19  1 045,5 41  1 504,5 59   561,0 22  1 249,5 49 127,5 5  4 972,5 195
 6132 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   23,1 3   0,0 0   23,1 3   338,8 44   15,4 2 38,5 5   438,9 57
 6132 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   484,5 19  1 045,5 41  1 504,5 59   561,0 22  1 249,5 49 127,5 5  4 972,5 195
 6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 255,0 10  6 426,0 252
 6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 255,0 10  6 426,0 252
 6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 255,0 10  6 426,0 252
 6136 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 255,0 10  6 426,0 252
 6137 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41  1 581,0 62  1 683,0 66  1 300,5 51 229,5 9  6 400,5 251
 6137 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 53,9 7   862,4 112
 6140 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 123,2 16  2 787,4 362
 6141 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 123,2 16  2 787,4 362

Strana 2/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 6142 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 123,2 16  2 787,4 362
 6143 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6144 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6145 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6146 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6147 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6148 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6149 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6150 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6151 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6152 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6153 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6154 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6155 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6156 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6158 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6159 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6160 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6161 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6162 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6163 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6164 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6165 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6166 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6167 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6168 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6169 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6170 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6171 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6172 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 138,6 18  2 810,5 365
 6173 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 130,9 17  2 802,8 364
 6174 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 77,0 10  1 940,4 252
 6175 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 123,2 16  2 795,1 363
 6176 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 61,6 8   870,1 113
 6177 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 69,3 9  1 932,7 251
 6178 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 130,9 17  2 802,8 364
 6179 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 69,3 9  1 932,7 251
 6180 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 123,2 16  2 795,1 363
 6181 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   700,7 91   708,4 92   569,8 74 115,5 15  2 787,4 362
 6182 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 53,9 7   862,4 112
 6184 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 69,3 9  1 932,7 251
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06   567,6 11   825,6 16  1 496,4 29  1 341,6 26  1 186,8 23 412,8 8  5 830,8 113
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 928,8 18  18 834,0 365
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10   825,6 16  1 496,4 29  1 341,6 26  1 238,4 24 309,6 6  5 727,6 111
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74 825,6 16  18 730,8 363
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41  3 199,2 62  3 405,6 66  2 631,6 51 516,0 10  13 003,2 252
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 516,8 32  2 701,8 57  4 313,4 91  4 360,8 92  3 507,6 74 805,8 17  17 206,2 363
 6451 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   83,1 3   0,0 0   83,1 3  1 218,8 44   55,4 2 138,5 5  1 578,9 57
 6451 Děčín hlavní nádraží Litoměřice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Litoměřice město   969,0 19  2 091,0 41  3 009,0 59  1 122,0 22  2 499,0 49 255,0 5  9 945,0 195
 6452 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 037,3 41  1 492,7 59   556,6 22  1 239,7 49 126,5 5  4 933,5 195
 6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město   480,7 19  1 037,3 41  1 492,7 59   556,6 22  1 239,7 49 126,5 5  4 933,5 195
 6454 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 037,3 41  1 492,7 59   556,6 22  1 239,7 49 126,5 5  4 933,5 195
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 042,8 22  1 943,4 41  2 938,8 62  3 128,4 66  2 417,4 51 474,0 10  11 944,8 252

Strana 3/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 042,8 22  1 943,4 41  2 938,8 62  3 128,4 66  2 417,4 51 474,0 10  11 944,8 252
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 042,8 22  1 943,4 41  2 938,8 62  3 128,4 66  2 417,4 51 474,0 10  11 944,8 252
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 042,8 22  1 943,4 41  2 938,8 62  3 128,4 66  2 417,4 51 474,0 10  11 944,8 252
 6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  2 527,8 33  4 366,2 57  6 970,6 91  7 047,2 92  5 668,4 74 1 225,6 16  27 805,8 363
 6460 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov   22,0 11   32,0 16   58,0 29   52,0 26   46,0 23 16,0 8   226,0 113
 6460 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   653,4 22  1 217,7 41  1 841,4 62  1 960,2 66  1 514,7 51 297,0 10  7 484,4 252
 6462 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   609,4 22  1 135,7 41  1 717,4 62  1 828,2 66  1 412,7 51 277,0 10  6 980,4 252
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ   54,0 27   32,0 16   58,0 29   52,0 26   46,0 23   16,0 8   226,0 113
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   272,7 11   443,2 16   803,3 29   720,2 26   637,1 23   221,6 8  3 130,1 113
 6464 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6465 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6468 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6469 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6470 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6471 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6472 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6473 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6474 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6475 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 498,6 18  10 110,5 365
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova  1 042,8 22  1 943,4 41  2 938,8 62  3 128,4 66  2 417,4 51 474,0 10  11 944,8 252
 6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  1 168,2 22  2 177,1 41  3 292,2 62  3 504,6 66  2 708,1 51 531,0 10  13 381,2 252
 6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41  2 095,6 62  2 230,8 66  1 723,8 51 338,0 10  8 517,6 252
 6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 608,4 18  12 337,0 365
 6522 Žatec západ Most nové nádraží stavědlo 1 Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 540,8 16  12 269,4 363
 6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 540,8 16  12 269,4 363
 6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 540,8 16  12 269,4 363
 6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57  3 075,8 91  3 109,6 92  2 501,2 74 540,8 16  12 269,4 363
 6540 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6541 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10   182,4 16   330,6 29   296,4 26   262,2 23 79,8 7  1 265,4 111
 6541 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6542 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6543 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   23,1 3   0,0 0   23,1 3   338,8 44   15,4 2 38,5 5   438,9 57
 6543 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 014,6 19  2 189,4 41  3 150,6 59  1 174,8 22  2 616,6 49 267,0 5  10 413,0 195
 6544 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6545 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6547 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41  3 310,8 62  3 524,4 66  2 723,4 51 534,0 10  13 456,8 252
 6549 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 762,2 33  3 043,8 57  4 859,4 91  4 912,8 92  3 951,6 74 854,4 16  19 384,2 363
 6549 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 22,8 2   22,8 2
 6551 Louny Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží   924,0 22  1 722,0 41  2 604,0 62  2 772,0 66  2 142,0 51 420,0 10  10 584,0 252
 6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   502,7 11   731,2 16  1 325,3 29  1 188,2 26  1 051,1 23 365,6 8  5 164,1 113
 6562 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   34,2 3   0,0 0   34,2 3   501,6 44   22,8 2 57,0 5   649,8 57
 6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   868,3 19  1 873,7 41  2 696,3 59  1 005,4 22  2 239,3 49 228,5 5  8 911,5 195
 6571 Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží   510,4 22   951,2 41  1 438,4 62  1 531,2 66  1 183,2 51 232,0 10  5 846,4 252
 6572 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   223,3 29   200,2 26   177,1 23 53,9 7   862,4 112
 6572 Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží Louny   210,0 5   336,0 8   630,0 15   546,0 13   504,0 12 126,0 3  2 352,0 56
 6572 Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město   394,4 17   765,6 33  1 090,4 47  1 229,6 53   904,8 39 139,2 6  4 524,0 195
 6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   697,4 22  1 299,7 41  1 965,4 62  2 092,2 66  1 616,7 51 317,0 10  7 988,4 252
 6580 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   125,4 11   182,4 16   330,6 29   296,4 26   262,2 23 91,2 8  1 288,2 113
 6602 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6604 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6605 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365

Strana 4/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 6606 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6607 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6608 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6609 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6610 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6611 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6612 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 278,4 16  6 316,2 363
 6613 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6615 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   0,0 0
 6615 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6620 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 295,8 17  6 316,2 363
 6622 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   469,8 27   852,6 49  1 339,8 77  1 374,6 79  1 096,2 63 226,2 13  5 359,2 308
 6623 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 278,4 16  6 316,2 363
 6624 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6625 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 278,4 16  6 316,2 363
 6628 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   191,4 11   278,4 16   330,6 19   0,0 0   400,2 23 0,0 0  1 200,6 69
 6628 Doksy Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   382,8 22   713,4 41  1 252,8 72  1 600,8 92   887,4 51 313,2 18  5 150,4 296
 6630 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 278,4 16  6 316,2 363
 6660 Děčín hlavní nádraží Nový Bor Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57  1 583,4 91  1 600,8 92  1 287,6 74 313,2 18  6 351,0 365
 6700 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6700 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6701 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6702 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6702 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6703 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6703 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6704 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 846,6 17  18 077,4 363
 6704 Louny Most Louny Most   25,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 25,8 1   51,6 2
 6705 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6706 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6706 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6707 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6708 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6709 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6709 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6710 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6710 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6711 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6711 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6712 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6712 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6713 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6713 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6714 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6715 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16  1 444,2 29  1 294,8 26  1 145,4 23 398,4 8  5 627,4 113
 6715 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41  4 284,2 62  4 560,6 66  3 524,1 51 691,0 10  17 413,2 252
 6716 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6717 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 51,6 2   51,6 2
 6717 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 796,8 16  18 077,4 363
 6718 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 896,4 18  18 177,0 365
 6719 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 635,4 73 796,8 16  18 027,6 362
 6719 Most vl. v km 2,849 Most hr. VUSC 0200/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   49,8 1 0,0 0   49,8 1
 6720 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57  4 531,8 91  4 581,6 92  3 685,2 74 796,8 16  18 077,4 363
 6741 Osek město Domoušice Osek město Domoušice  1 480,6 22  2 759,3 41  4 172,6 62  4 441,8 66  3 432,3 51 673,0 10  16 959,6 252
 6741 Most Louny Most Louny   258,0 10   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 180,6 7  2 863,8 111
 6742 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6742 Domoušice Most Domoušice Most  1 056,0 22  1 968,0 41  2 976,0 62  3 168,0 66  2 448,0 51 480,0 10  12 096,0 252
 6743 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6743 Most Domoušice Most Domoušice  1 056,0 22  1 968,0 41  2 976,0 62  3 168,0 66  2 448,0 51 480,0 10  12 096,0 252
 6744 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6744 Domoušice Most Domoušice Most  1 056,0 22  1 968,0 41  2 976,0 62  3 168,0 66  2 448,0 51 480,0 10  12 096,0 252
 6747 Most Domoušice Most Domoušice  1 056,0 22  1 968,0 41  2 976,0 62  3 168,0 66  2 448,0 51 480,0 10  12 096,0 252
 6747 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6761 Louny Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 240,0 10  6 048,0 252
 6772 Rakovník Domoušice hr. VUSC 0200/0420 01 Domoušice   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 9,0 5   444,6 247
 6783 Osek město Louny předměstí Osek město Louny město  1 045,0 22  1 947,5 41  2 945,0 62  3 135,0 66  2 422,5 51 427,5 9  11 922,5 251
 6783 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   817,8 29   733,2 26   648,6 23 197,4 7  3 158,4 112
 6783 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 51,6 2   51,6 2
 6784 Louny předměstí Most Louny město Most   282,0 10   451,2 16   817,8 29   733,2 26   648,6 23 197,4 7  3 130,2 111
 6784 Louny předměstí Osek město Louny město Osek město  1 045,0 22  1 947,5 41  2 945,0 62  3 135,0 66  2 422,5 51 475,0 10  11 970,0 252

Strana 5/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 6786 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   748,2 29   670,8 26   593,4 23 206,4 8  2 915,4 113
 6786 Louny Osek město Louny Osek město   992,2 22  1 849,1 41  2 796,2 62  2 976,6 66  2 300,1 51 451,0 10  11 365,2 252
 6787 Most Louny Most Louny   851,4 33  1 470,6 57  2 347,8 91  2 373,6 92  1 909,2 74 464,4 18  9 417,0 365
 6801 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 200,2 17  25 627,8 363
 6802 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 048,2 22  3 817,1 41  5 772,2 62  6 144,6 66  4 748,1 51 931,0 10  23 461,2 252
 6802 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   776,6 11  1 129,6 16  2 047,4 29  1 835,6 26  1 623,8 23 564,8 8  7 977,8 113
 6803 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   22,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 45,6 2   68,4 3
 6803 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 979,2 32  5 306,7 57  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74 1 489,6 16  33 702,2 362
 6804 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6805 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   706,0 10  1 129,6 16  2 047,4 29  1 835,6 26  1 623,8 23 494,2 7  7 836,6 111
 6805 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41  5 772,2 62  6 144,6 66  4 748,1 51 931,0 10  23 461,2 252
 6806 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6807 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  1 623,8 23  2 894,6 41  4 377,2 62  4 659,6 66  3 600,6 51 776,6 11  17 932,4 254
 6807 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží   931,0 10  1 489,6 16  2 699,9 29  2 420,6 26  2 141,3 23 651,7 7  10 334,1 111
 6808 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6809 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6810 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6811 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6812 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6813 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6814 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6815 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6816 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6817 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6818 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6819 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6820 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6821 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6822 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6823 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   776,6 11  1 129,6 16  2 047,4 29  1 835,6 26  1 623,8 23 564,8 8  7 977,8 113
 6823 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41  5 772,2 62  6 144,6 66  4 748,1 51 931,0 10  23 461,2 252
 6824 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6825 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6826 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6827 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6828 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6829 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6830 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 129,6 16  25 627,8 363
 6831 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 270,8 18  25 769,0 365
 6832 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 129,6 16  25 627,8 363
 6833 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74 1 129,6 16  25 627,8 363
 6833 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 95,6 2   95,6 2
 6850 Most Chomutov Most Chomutov   742,5 33  1 282,5 57  2 047,5 91  2 070,0 92  1 665,0 74 405,0 18  8 212,5 365
 6861 Most nové nádraží stavědlo 1 Bílina Most Bílina   257,4 22   479,7 41   725,4 62   772,2 66   596,7 51 117,0 10  2 948,4 252
 6876 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   374,3 19   807,7 41  1 162,3 59   433,4 22   965,3 49 98,5 5  3 841,5 195
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   374,3 19   807,7 41  1 162,3 59   433,4 22   965,3 49 98,5 5  3 841,5 195
 6878 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   374,3 19   807,7 41  1 162,3 59   433,4 22   965,3 49 98,5 5  3 841,5 195
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   374,3 19   807,7 41  1 162,3 59   433,4 22   965,3 49 98,5 5  3 841,5 195
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   360,8 22   672,4 41  1 016,8 62  1 082,4 66   836,4 51 164,0 10  4 132,8 252
 6882 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most   478,0 10   764,8 16  1 386,2 29  1 242,8 26  1 099,4 23 334,6 7  5 305,8 111
 6883 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 051,6 22  1 959,8 41  2 963,6 62  3 154,8 66  2 437,8 51 478,0 10  12 045,6 252
 6884 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 319,9 33  4 007,1 57  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74 1 124,8 16  25 518,9 363
 6887 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 577,4 33  2 724,6 57  4 349,8 91  4 397,6 92  3 537,2 74 764,8 16  17 351,4 363
 6901 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6902 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 654,4 32  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 818,8 364
 6902 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   51,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   51,7 1
 6903 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6903 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   125,4 11   182,4 16   330,6 29   296,4 26   262,2 23 91,2 8  1 288,2 113
 6904 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 930,6 18  13 442,0 260
 6904 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16  1 499,3 29  1 344,2 26  1 189,1 23 0,0 0  5 428,5 105
 6905 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6906 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16  1 499,3 29  1 344,2 26  1 189,1 23 0,0 0  5 428,5 105
 6906 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 930,6 18  13 442,0 260
 6907 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6908 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16  1 499,3 29  1 344,2 26  1 189,1 23 413,6 8  5 842,1 113
 6909 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6910 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6912 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365

Strana 6/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 6913 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6914 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6914 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6916 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6917 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6918 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6918 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6920 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 930,6 18  18 870,5 365
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 80,6 2   80,6 2
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 827,2 16  18 767,1 363
 6922 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16  1 168,7 29  1 047,8 26   926,9 23 322,4 8  4 553,9 113
 6922 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 517,0 10  13 028,4 252
 6924 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 11,4 1   11,4 1
 6924 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16  1 499,3 29  1 344,2 26  1 189,1 23 361,9 7  5 790,4 112
 6926 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41  3 205,4 62  3 412,2 66  2 636,7 51 465,3 9  12 976,7 251
 6926 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 11,4 1   11,4 1
 6928 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57  4 704,7 91  4 756,4 92  3 825,8 74 827,2 16  18 767,1 363
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 685,1 17  14 628,9 363
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   886,6 22  1 652,3 41  2 498,6 62  2 659,8 66  2 055,3 51 403,0 10  10 155,6 252
 6943 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   250,8 11   364,8 16   661,2 29   592,8 26   524,4 23 182,4 8  2 576,4 113
 6943 Děčín hlavní nádraží Hněvice Děčín hlavní nádraží Hněvice  1 373,7 19  2 964,3 41  4 265,7 59  1 590,6 22  3 542,7 49 361,5 5  14 098,5 195
 6943 Děčín hlavní nádraží Lovosice Děčín hlavní nádraží Lovosice   133,8 3   0,0 0   133,8 3  1 962,4 44   89,2 2 223,0 5  2 542,2 57
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   886,6 22  1 652,3 41  2 498,6 62  2 659,8 66  2 055,3 51 403,0 10  10 155,6 252
 6945 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží   940,5 19  2 029,5 41  2 920,5 59  1 089,0 22  2 425,5 49 247,5 5  9 652,5 195
 6946 Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží   65,4 3   0,0 0   65,4 3   959,2 44   43,6 2 109,0 5  1 242,6 57
 6947 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6949 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6951 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 644,8 16  14 628,9 363
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74 725,4 18  14 709,5 365
 6953 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   886,6 22  1 652,3 41  2 498,6 62  2 659,8 66  2 055,3 51 362,7 9  10 115,3 251
 6955 Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem  2 082,3 33  3 596,7 57  5 742,1 91  5 805,2 92  4 669,4 74 1 009,6 16  22 905,3 363
 6960 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   501,6 22   934,8 41  1 413,6 62  1 504,8 66  1 162,8 51 228,0 10  5 745,6 252
 6961 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   525,8 22   979,9 41  1 481,8 62  1 577,4 66  1 218,9 51 239,0 10  6 022,8 252
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   788,7 33  1 362,3 57  2 174,9 91  2 198,8 92  1 768,6 74 382,4 16  8 675,7 363
 6963 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   501,6 22   934,8 41  1 413,6 62  1 504,8 66  1 162,8 51 205,2 9  5 722,8 251
 6965 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   752,4 33  1 299,6 57  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74 364,8 16  8 276,4 363
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží   719,4 33  1 242,6 57  1 983,8 91  2 005,6 92  1 613,2 74 392,4 18  7 957,0 365
 6971 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   719,4 33  1 242,6 57  1 983,8 91  2 005,6 92  1 613,2 74 392,4 18  7 957,0 365
 6973 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   719,4 33  1 242,6 57  1 983,8 91  2 005,6 92  1 613,2 74 348,8 16  7 913,4 363
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04 Hněvice   48,4 22   90,2 41   136,4 62   145,2 66   112,2 51 22,0 10   554,4 252
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   609,4 22  1 135,7 41  1 717,4 62  1 828,2 66  1 412,7 51 277,0 10  6 980,4 252
 7001 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   50,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   50,2 1
 7001 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   502,0 10   803,2 16  1 455,8 29  1 305,2 26  1 154,6 23 401,6 8  5 622,4 112
 7001 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22  1 660,5 41  2 511,0 62  2 673,0 66  2 065,5 51 405,0 10  10 206,0 252
 7002 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  3 136,0 32  5 586,0 57  8 918,0 91  9 016,0 92  7 252,0 74 1 666,0 17  35 574,0 363
 7004 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   106,7 11   155,2 16   281,3 29   252,2 26   223,1 23 77,6 8  1 096,1 113

7006/7 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41  3 112,4 62  3 313,2 66  2 560,2 51 502,0 10  12 650,4 252
7006/7 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   445,5 11   648,0 16  1 174,5 29  1 053,0 26   931,5 23 324,0 8  4 576,5 113
7008/9 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41  3 112,4 62  3 313,2 66  2 560,2 51 0,0 0  12 148,4 242
7008/9 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16  1 455,8 29  1 305,2 26  1 154,6 23 903,6 18  6 174,6 123
7010/1 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41  3 112,4 62  3 313,2 66  2 560,2 51 0,0 0  12 148,4 242
7010/1 Planá u Mariánských Lázní Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16  1 455,8 29  1 305,2 26  1 154,6 23 903,6 18  6 174,6 123
 7014 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 656,6 33  2 861,4 57  4 568,2 91  4 618,4 92  3 714,8 74 903,6 18  18 323,0 365
 7016 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   0,0 0
 7016 Most Chomutov Most Chomutov   495,0 22   922,5 41  1 395,0 62  1 485,0 66  1 147,5 51 225,0 10  5 670,0 252
 7016 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16  1 455,8 29  1 305,2 26  1 154,6 23 401,6 8  5 672,6 113
 7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   891,0 22  1 660,5 41  2 511,0 62  2 673,0 66  2 065,5 51 405,0 10  10 206,0 252
 7050 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16  1 455,8 29  1 305,2 26  1 154,6 23 401,6 8  5 672,6 113
 7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 336,5 33  2 308,5 57  3 685,5 91  3 726,0 92  2 997,0 74 729,0 18  14 782,5 365
 7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 336,5 33  2 308,5 57  3 685,5 91  3 726,0 92  2 997,0 74 729,0 18  14 782,5 365
 7054 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16  1 174,5 29  1 053,0 26   931,5 23 324,0 8  4 576,5 113
 7054 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 104,4 22  2 058,2 41  3 112,4 62  3 313,2 66  2 560,2 51 502,0 10  12 650,4 252

Strana 7/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 7055 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 656,6 33  2 861,4 57  4 568,2 91  4 618,4 92  3 714,8 74 903,6 18  18 323,0 365
 7056 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   891,0 22  1 660,5 41  2 511,0 62  2 673,0 66  2 065,5 51 729,0 18  10 530,0 260
 7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16  1 174,5 29  1 053,0 26   931,5 23 0,0 0  4 252,5 105
 7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 336,5 33  2 308,5 57  3 685,5 91  3 726,0 92  2 997,0 74 729,0 18  14 782,5 365
 7067 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 234,0 33  5 586,0 57  8 918,0 91  9 016,0 92  7 252,0 74 1 568,0 16  35 574,0 363
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   198,0 11   288,0 16   522,0 29   468,0 26   414,0 23 126,0 7  2 016,0 112
 7069 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22  1 660,5 41  2 511,0 62  2 673,0 66  2 065,5 51 364,5 9  10 165,5 251
 7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   886,4 32  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 443,2 16  10 027,4 362
 7071 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10   443,2 16   803,3 29   720,2 26   637,1 23 193,9 7  3 074,7 111
 7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   213,4 22   397,7 41   601,4 62   640,2 66   494,7 51 97,0 10  2 444,4 252
 7073 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   341,0 22   635,5 41   961,0 62  1 023,0 66   790,5 51 155,0 10  3 906,0 252
 7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   213,4 22   397,7 41   601,4 62   640,2 66   494,7 51 97,0 10  2 444,4 252
 7075 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   609,4 22  1 135,7 41  1 717,4 62  1 828,2 66  1 412,7 51 277,0 10  6 980,4 252
 7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   914,1 33  1 578,9 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74 443,2 16  10 055,1 363
 7079 Loket Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   12,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0 12,2 1   24,4 2
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   15,5 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   15,5 1
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   886,4 33  1 566,7 57  2 520,7 91  2 548,4 92  2 034,3 74 415,5 15  9 972,0 362
 7079 Loket Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   15,5 1 0,0 0   15,5 1
 7079 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   0,0 0
 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   576,0 32  1 026,0 57  1 638,0 91  1 656,0 92  1 332,0 74 306,0 17  6 534,0 363
 7081 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41  1 116,0 62  1 188,0 66   918,0 51 180,0 10  4 536,0 252
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   198,0 11   288,0 16   522,0 29   468,0 26   414,0 23 144,0 8  2 034,0 113
 7083 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41  1 116,0 62  1 188,0 66   918,0 51 180,0 10  4 536,0 252
 7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   594,0 33  1 026,0 57  1 638,0 91  1 656,0 92  1 332,0 74 288,0 16  6 534,0 363
 7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10   288,0 16   522,0 29   468,0 26   414,0 23 126,0 7  1 998,0 111
 7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22   738,0 41  1 116,0 62  1 188,0 66   918,0 51 162,0 9  4 518,0 251
 7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41  1 116,0 62  1 188,0 66   918,0 51 180,0 10  4 536,0 252

7340/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   213,4 22   397,7 41   601,4 62   640,2 66   494,7 51 97,0 10  2 444,4 252
7344/5 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   106,7 11   155,2 16   281,3 29   252,2 26   223,1 23 77,6 8  1 096,1 113
 9601 Hněvice Praha Masarykovo nádraží Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04   48,4 22   90,2 41   136,4 62   145,2 66   112,2 51 22,0 10   554,4 252
 9603 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 11,4 1   22,8 2
 9603 Lovosice Praha Masarykovo nádraží Lovosice hr. VUSC 0200/0420 04   956,8 32  1 704,3 57  2 720,9 91  2 750,8 92  2 212,6 74 508,3 17  10 853,7 363
 9605 Roudnice nad Labem Praha hlavní nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 220,0 10  5 544,0 252
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 396,0 18  5 720,0 260
 9703 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   638,0 29   572,0 26   506,0 23 0,0 0  2 310,0 105
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 396,0 18  5 720,0 260
 9705 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   638,0 29   572,0 26   506,0 23 0,0 0  2 310,0 105
 9707 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   638,0 29   572,0 26   506,0 23 0,0 0  2 310,0 105
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 396,0 18  5 720,0 260
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   45,0 10   72,0 16   130,5 29   117,0 26   103,5 23 31,5 7   499,5 111
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   99,0 22   184,5 41   279,0 62   297,0 66   229,5 51 45,0 10  1 134,0 252
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   148,5 33   256,5 57   409,5 91   414,0 92   333,0 74 72,0 16  1 633,5 363
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   99,0 22   184,5 41   279,0 62   297,0 66   229,5 51 45,0 10  1 134,0 252
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   148,5 33   256,5 57   409,5 91   414,0 92   333,0 74 72,0 16  1 633,5 363
 9750 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22   902,0 41  1 364,0 62  1 452,0 66  1 122,0 51 220,0 10  5 544,0 252
 9751 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9752 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9753 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9754 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9756 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9758 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57  2 002,0 91  2 024,0 92  1 628,0 74 396,0 18  8 030,0 365
 9760 Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   45,0 10   72,0 16   130,5 29   117,0 26   103,5 23 31,5 7   499,5 111

 12300 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12301 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12301 Horní Beřkovice Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12302 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12302 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12303 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12304 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12305 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   498,8 29   447,2 26   395,6 23 137,6 8  1 943,6 113
 12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252

Strana 8/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 153,0 10  3 855,6 252
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 137,7 9  3 840,3 251
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   948,6 62  1 009,8 66   780,3 51 137,7 9  3 840,3 251
 12340 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12341 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12342 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12343 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12344 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 12345 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   223,2 62   237,6 66   183,6 51 36,0 10   907,2 252
 16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10   420,8 16   762,7 29   683,8 26   604,9 23 184,1 7  2 919,3 111
 16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   289,3 11   420,8 16   762,7 29   683,8 26   604,9 23 210,4 8  2 971,9 113
 16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   289,3 11   420,8 16   762,7 29   683,8 26   604,9 23 210,4 8  2 971,9 113
 16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41  1 630,6 62  1 735,8 66  1 341,3 51 263,0 10  6 627,6 252
 16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   867,9 33  1 499,1 57  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74 420,8 16  9 546,9 363
 16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   867,9 33  1 499,1 57  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74 420,8 16  9 546,9 363
 16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   50,0 5   80,0 8   130,0 13   130,0 13   110,0 11 20,0 2   520,0 52

16040/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   313,5 11   456,0 16   826,5 29   741,0 26   655,5 23 228,0 8  3 220,5 113
16042/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   313,5 11   456,0 16   826,5 29   741,0 26   655,5 23 228,0 8  3 220,5 113
 16044 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   250,8 11   364,8 16   661,2 29   592,8 26   524,4 23 182,4 8  2 576,4 113
 16045 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   250,8 11   364,8 16   661,2 29   592,8 26   524,4 23 182,4 8  2 576,4 113
 16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 144,0 10  5 952,0 252
 16100 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 240,0 10  3 724,8 252
 16101 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 240,0 10  6 048,0 252
 16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 240,0 10  6 048,0 252
 16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 240,0 10  6 048,0 252
 16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 144,0 10  5 952,0 252
 16104 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 240,0 10  3 724,8 252
 16105 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41  1 488,0 62  1 584,0 66  1 224,0 51 240,0 10  6 048,0 252
 16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 432,0 18  8 760,0 365
 16106 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 259,2 18  5 256,0 365
 16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 432,0 18  8 760,0 365
 16107 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 259,2 18  5 256,0 365
 16108 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16109 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16110 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 432,0 18  8 760,0 365
 16111 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 259,2 18  5 256,0 365
 16112 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 259,2 18  5 256,0 365
 16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 432,0 18  8 760,0 365
 16113 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16114 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16115 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16116 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 432,0 18  5 428,8 365
 16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 259,2 18  8 587,2 365
 16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74 432,0 18  8 760,0 365
 16117 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74 259,2 18  5 256,0 365

Strana 9/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 16500 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 303,0 10  7 635,6 252
 16501 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 303,0 10  7 635,6 252
 16502 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 303,0 10  7 635,6 252
 16503 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 303,0 10  7 635,6 252
 16504 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16505 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 303,0 10  7 635,6 252
 16506 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16507 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16508 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16509 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16510 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16511 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16514 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16515 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16518 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16519 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16522 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16523 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57  2 757,3 91  2 787,6 92  2 242,2 74 545,4 18  11 059,5 365
 16524 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 272,7 9  7 605,3 251
 16525 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41  1 878,6 62  1 999,8 66  1 545,3 51 272,7 9  7 605,3 251
 16530 Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny   387,2 22   721,6 41  1 091,2 62  1 161,6 66   897,6 51 176,0 10  4 435,2 252
 16531 Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží   387,2 22   721,6 41  1 091,2 62  1 161,6 66   897,6 51 176,0 10  4 435,2 252
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 139,0 10  3 502,8 252
 16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   246,4 32   438,9 57   600,6 78   608,3 79   569,8 74 0,0 0  2 464,0 320
 16701 Žlutice Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   100,1 13   100,1 13   0,0 0 130,9 17   331,1 43
 16702 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   347,5 25   361,4 26   0,0 0 250,2 18   959,1 69
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   917,4 66   917,4 66  1 028,6 74 0,0 0  4 114,4 296
 16703 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   403,1 29   361,4 26   319,7 23 0,0 0  1 445,6 104
 16703 Toužim Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 236,3 17  3 600,1 259
 16704 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   347,5 25   361,4 26   0,0 0 250,2 18   959,1 69
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   55,6 4   0,0 0   319,7 23 0,0 0   750,6 54
 16704 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 0,0 0  3 363,8 242
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 139,0 10  3 502,8 252
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 250,2 18  3 614,0 260
 16706 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   403,1 29   361,4 26   319,7 23 0,0 0  1 459,5 105
 16707 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   1,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 1,8 1   3,6 2
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 236,3 17  3 600,1 259
 16707 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   403,1 29   361,4 26   319,7 23 0,0 0  1 445,6 104
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 250,2 18  5 073,5 365
 16709 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 250,2 18  5 073,5 365
 16710 Rakovník Chyše hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 0,0 0   0,0 0
 16710 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   347,5 25   361,4 26   0,0 0 250,2 18   959,1 69
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   917,4 66   917,4 66  1 028,6 74 0,0 0  4 114,4 296
 16711 Horní Slavkov-Kounice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   347,5 25   361,4 26   0,0 0 250,2 18   959,1 69
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   917,4 66   917,4 66  1 028,6 74 0,0 0  4 114,4 296
 16712 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 3,6 2   3,6 2
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   403,1 29   361,4 26   319,7 23 222,4 16  1 681,9 121
 16712 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   861,8 62   917,4 66   708,9 51 0,0 0  3 363,8 242
 16714 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 222,4 16  5 045,7 363
 16715 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 250,2 18  5 073,5 365
 16716 Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02 Lubenec   169,4 22   315,7 41   477,4 62   508,2 66   392,7 51 69,3 9  1 932,7 251
 16716 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11   28,8 16   52,2 29   46,8 26   41,4 23 12,6 7   201,6 112
 16717 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 250,2 18  5 073,5 365
 16719 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57  1 264,9 91  1 278,8 92  1 028,6 74 222,4 16  5 045,7 363
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 18,0 10   453,6 252
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   41,4 23   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 19,8 11   457,2 254
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 18,0 10   453,6 252
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   59,4 33   102,6 57   163,8 91   165,6 92   133,2 74 32,4 18   657,0 365
 16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 18,0 10   453,6 252
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 18,0 10   453,6 252
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 16,2 9   451,8 251
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   111,6 62   118,8 66   91,8 51 19,8 11   455,4 253
 16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   9,0 5   14,4 8   3,6 2   0,0 0   21,6 12 5,4 3   54,0 30
 16800 Lužná u Rakovníka Chomutov Želeč Chomutov   215,5 5   387,9 9   646,5 15   560,3 13   474,1 11 431,0 10  2 715,3 63
 16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov   732,7 17  1 379,2 32  2 025,7 47  2 284,3 53  1 724,0 40 0,0 0  8 145,9 189
 16802 Žatec Chomutov Žatec Chomutov   467,4 19  1 008,6 41  1 451,4 59   541,2 22  1 205,4 49 123,0 5  4 797,0 195
 16804 Žatec Chomutov Žatec Chomutov   467,4 19  1 008,6 41  1 451,4 59   541,2 22  1 205,4 49 123,0 5  4 797,0 195
 16805 Chomutov Žatec Chomutov Žatec   467,4 19  1 008,6 41  1 451,4 59   541,2 22  1 205,4 49 123,0 5  4 797,0 195
 16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   633,6 11   921,6 16  1 612,8 28  1 497,6 26  1 209,6 21 403,2 7  6 278,4 109
 16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   633,6 11   921,6 16  1 612,8 28  1 497,6 26  1 209,6 21 403,2 7  6 278,4 109

Strana 10/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41  1 109,8 62  1 181,4 66   912,9 51 179,0 10  4 510,8 252
 16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 322,2 18  6 533,5 365
 16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 286,4 16  6 497,7 363
 16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74 286,4 16  6 497,7 363
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   131,0 10   209,6 16   379,9 29   340,6 26   301,3 23 78,6 6  1 441,0 110
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22   537,1 41   812,2 62   864,6 66   668,1 51 131,0 10  3 301,2 252
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22   537,1 41   812,2 62   864,6 66   668,1 51 131,0 10  3 301,2 252
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   432,3 33   746,7 57  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74 209,6 16  4 755,3 363
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   432,3 33   746,7 57  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74 209,6 16  4 755,3 363
 17601 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17602 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   62,0 10   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23   43,4 7   688,2 111
 17602 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň-Prunéřov 122,0 10 195,2 16   353,8 29   317,2 26   280,6 23   85,4 7  1 354,2 111
 17602 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 62,0 10  1 562,4 252
 17603 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17604 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   404,8 22   754,4 41  1 140,8 62  1 214,4 66   938,4 51 184,0 10  4 636,8 252
 17605 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17606 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17606 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   18,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 18,4 1   36,8 2
 17607 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17608 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17609 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17610 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17611 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17612 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17613 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0 36,8 2   36,8 2
 17613 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 217,8 9  6 074,2 251
 17614 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17615 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 217,8 9  6 074,2 251
 17616 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 242,0 10  6 098,4 252
 17618 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 217,8 9  6 074,2 251
 17620 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41  1 500,4 62  1 597,2 66  1 234,2 51 217,8 9  6 074,2 251
 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 62,0 10  1 562,4 252
 17641 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 62,0 10  1 562,4 252
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 62,0 10  1 562,4 252
 17643 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 105,4 17  2 250,6 363
 17645 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   62,0 10   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23 43,4 7   688,2 111
 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 105,4 17  2 250,6 363
 17647 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   55,2 3   0,0 0   55,2 3   809,6 44   36,8 2 92,0 5  1 048,8 57
 17647 Kadaň předměstí Žatec Kadaň předměstí Žatec   817,0 19  1 763,0 41  2 537,0 59   946,0 22  2 107,0 49 215,0 5  8 385,0 195
 17648 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   404,8 22   754,4 41  1 140,8 62  1 214,4 66   938,4 51 184,0 10  4 636,8 252
 17649 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 62,0 10  1 562,4 252
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17651 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   68,2 11   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23 49,6 8   700,6 113
 17653 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23 49,6 8   700,6 113
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17655 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365

Strana 11/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 17657 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17659 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17661 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17663 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 111,6 18  2 263,0 365
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 99,2 16  2 250,6 363
 17665 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 99,2 16  2 250,6 363
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 99,2 16  2 250,6 363
 17667 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23 43,4 7   694,4 112
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 55,8 9  1 556,2 251
 17669 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   384,4 62   409,2 66   316,2 51 55,8 9  1 556,2 251
 17670 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   127,6 22   237,8 41   359,6 62   382,8 66   295,8 51 58,0 10  1 461,6 252
 17671 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   564,2 91   570,4 92   458,8 74 99,2 16  2 250,6 363
 17673 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 27   253,7 49   384,4 77   409,2 79   316,7 63 55,3 10  1 555,7 305
 17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   127,6 22   237,8 41   359,6 62   382,8 66   295,8 51 58,0 10  1 461,6 252
 17676 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   191,4 33   330,6 57   527,8 91   533,6 92   429,2 74 104,4 18  2 117,0 365
 17677 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   127,6 22   237,8 41   359,6 62   382,8 66   295,8 51 58,0 10  1 461,6 252
 17679 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   63,8 11   92,8 16   168,2 29   150,8 26   133,4 23 46,4 8   655,4 113
 17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   62,0 10   99,2 16   179,8 29   161,2 26   142,6 23 43,4 7   688,2 111

17684/5 Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří   264,0 22   492,0 41   744,0 62   792,0 66   612,0 51 120,0 10  3 024,0 252
 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   237,8 41   359,6 62   382,8 66   295,8 51 58,0 10  1 461,6 252
 17688 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   237,8 41   359,6 62   382,8 66   295,8 51 58,0 10  1 461,6 252
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   81,5 5   130,4 8   211,9 13   211,9 13   179,3 11 32,6 2   847,6 52
 19601 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19603 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   81,5 5   130,4 8   211,9 13   211,9 13   179,3 11 32,6 2   847,6 52
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 130,4 8  1 841,9 113
 19605 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19607 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 130,4 8  1 841,9 113
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19609 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 130,4 8  1 841,9 113
 19611 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19613 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 130,4 8  1 841,9 113
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19615 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   537,9 33   929,1 57  1 483,3 91  1 499,6 92  1 206,2 74 293,4 18  5 949,5 365
 19617 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19619 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 130,4 8  1 841,9 113
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   472,7 29   423,8 26   374,9 23 114,1 7  1 825,6 112
 19621 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41  1 010,6 62  1 075,8 66   831,3 51 163,0 10  4 107,6 252
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   456,4 28   798,7 49  1 271,4 78  1 287,7 79  1 026,9 63 228,2 14  5 069,3 311
 19623 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   537,9 33   929,1 57  1 483,3 91  1 499,6 92  1 206,2 74 277,1 17  5 933,2 364
 19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 144,0 10  3 628,8 252
 19637 Račiněves Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   86,4 6   115,2 8   230,4 16   187,2 13   172,8 12 201,6 14   993,6 69
 19637 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   892,8 62   950,4 66   734,4 51 0,0 0  3 484,8 242
 19640 Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves   266,2 22   496,1 41   750,2 62   798,6 66   617,1 51 121,0 10  3 049,2 252
 19641 Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město   266,2 22   496,1 41   750,2 62   798,6 66   617,1 51 121,0 10  3 049,2 252
 19650 Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město Straškov   224,4 22   418,2 41   632,4 62   673,2 66   520,2 51 102,0 10  2 570,4 252
 19651 Straškov Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město   224,4 22   418,2 41   632,4 62   673,2 66   520,2 51 102,0 10  2 570,4 252
 21000 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   326,7 33   564,3 57   900,9 91   910,8 92   732,6 74 178,2 18  3 613,5 365
 21001 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   326,7 33   564,3 57   900,9 91   910,8 92   732,6 74 178,2 18  3 613,5 365
 21002 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21003 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21004 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21005 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21006 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21007 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21008 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252

Strana 12/13



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Odhad výkonu *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
14. 12. 2014 - 31. 12. 

2014

Období 
03. 02. 2014 - 31. 03. 

2014

Období 
2. čtvrtletí 2014

Období 
3. čtvrtletí 2014

Období 
01. 10. 2014 - 13. 12. 2014

Konec smluvního 
úseku

Období
01. 01.  - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) Výkon ve vlkm

Období 
01.01.2014 - 
02.02.2014

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

 21009 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21010 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21011 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   613,8 62   653,4 66   504,9 51 99,0 10  2 494,8 252
 21012 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   326,7 33   564,3 57   900,9 91   910,8 92   732,6 74 158,4 16  3 593,7 363
 21013 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   326,7 33   564,3 57   900,9 91   910,8 92   732,6 74 158,4 16  3 593,7 363
 23740 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   6,6 11   9,6 16   16,8 28   15,6 26   12,6 21 4,2 7   65,4 109
 23741 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   6,6 11   9,6 16   16,8 28   15,6 26   12,6 21 4,2 7   65,4 109
 23742 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   6,6 11   9,6 16   16,8 28   15,6 26   12,6 21 4,2 7   65,4 109
 23743 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   6,6 11   9,6 16   16,8 28   15,6 26   12,6 21 4,2 7   65,4 109
 26000 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26001 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26002 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26003 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26004 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26005 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26006 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113
 26007 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   530,7 29   475,8 26   420,9 23 146,4 8  2 067,9 113

26040/1 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   264,0 11   384,0 16   696,0 29   624,0 26   552,0 23 192,0 8  2 712,0 113
26042/3 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   264,0 11   384,0 16   696,0 29   624,0 26   552,0 23 192,0 8  2 712,0 113
 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   364,8 32   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 193,8 17  4 138,2 363
 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19   467,4 41   672,6 59   250,8 22   558,6 49 57,0 5  2 223,0 195
 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   250,8 22   467,4 41   706,8 62   752,4 66   581,4 51 114,0 10  2 872,8 252
 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   250,8 22   467,4 41   706,8 62   752,4 66   581,4 51 114,0 10  2 872,8 252
 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   376,2 33   649,8 57  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74 182,4 16  4 138,2 363
 26800 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26801 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26802 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26803 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26804 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26805 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26806 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26807 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41  1 759,5 45  2 737,0 70   899,3 23 508,3 13  8 015,5 205
 26820 Most Osek město Most Osek město   424,6 22   791,3 41  1 196,6 62  1 273,8 66   984,3 51 173,7 9  4 844,3 251
 26825 Osek město Most Osek město Most   424,6 22   791,3 41  1 196,6 62  1 273,8 66   984,3 51 193,0 10  4 863,6 252
 26827 Osek město Most Osek město Most   424,6 22   791,3 41  1 196,6 62  1 273,8 66   984,3 51 193,0 10  4 863,6 252

 639 905,0 1 132 228,4 1 784 470,2 1 810 710,4 1 448 703,7  332 609,1 7 148 626,8

JŘ 2013/14 6 816 017,7
Odhad JŘ 2014/15 332 609,1
Výkon vč. Sv -> Os/Sp 7 148 626,8
- z toho Sv na Os/Sp 19 599,9
Započitatelný výkon#) 7 129 026,9

Součet výkonů vlaků ve vlkm

# ) Započitatelný výkon , je výkon, který je určen pro 
výpočet ztráty dopravce ponížený o výkon, který by byl 
zajišťován Sv vlaky v případě jejich nepřevedení na Os/Sp 
vlaky

Dopravní výkon v roce 2014

Strana 13/13



Příloha 2  (Příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 11 ke Smlouvě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

v tis.Kč v Kč/ vlkm v Kč/ místokm

Trakční energie a palivo 1

Přímý materiál 2

Netrakční energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatelů 4

Ostatní služby 5

Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6

Mzdové náklady 7

Zák.soc.a zdrav.pojištění 8

Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10

Ostatní přímé náklady 11

Vnitropodnikové náklady 12

Úhrada za použití ŽDC celkem 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 

ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22

Dopravní výkon v tis. vlkm 23

23a

Dopravní výkon v tis. místokm 24

24a

13a

Sestavil :

Telefon :

Datum : Razítko a podpis

V
ý
n
o
s
y

Dopravní výkon v tis. vlkm, vč. vlaků přev. z Sv

Dopravní výkon v tis. místokm, vč. vlaků přev. z Sv

O
s
o
b
n
í 

n
á
k
la

d
y

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

16

V
ý
k
o
n
o
v
á
 s

p
o
tř

e
b
a

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období :  Plán 2014

Položka
Řá-

de



Příloha 3 Dodatku č. 11 ke Smlouvě č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon zahrnutý do ZVS 

Výkon vlaků převedených z vlaků soupravových

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace
Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

Jednotkové náklady 

spjené s úhradou za 

použití ŽDC

Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelná část

2010 1,5

2011 1,9

2012 3,3

2013 1,4

2014

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2014

předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty

Kč/vlkm Kč celkem

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta

Jednotkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná část 

Podíl kraje

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady

Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nepředvídatelné náklady

Podíl státu



Příloha 4 Dodatku č. 11 ke Smlouvě č. 2721/2009

vlkm hrtkm vlkm hrtkm vlkm hrtkm

072 E

073 E

073 C

080 C

081 E

081 C

083 R

084 C

084 R

087 R

090 E

091 E

095 R

096 R

097 E

097 R

098 E

110 R

114 R

123 C

124 E

124 C

124 R

126 C

126 R

130 E

131 E

133 E

133 R

134 E

134 R

135 C

135 R

137 R

140 E

143 R

160 C

161 R

826 R

*) Celkový výkon zahrnuje dopravní výkon vlaků, které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009, vč. vlaků převedených z vlaků 

soupravových a všech dalších vlaků nutných pro návoz vlaků do výchozích stanic a odvozu vlaků z cílových stanic (zejm. dalších 

soupravových vlaků) za účelem zajištění objednaných vlaků (R, Sp a Os), které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009. Za všechny 

tyto vlaky je Dopravce povinen uhradit poplatky za použití ŽDC, vč. poplatku za přidělení kapacity, dle platného Prohlášení o dráze.

trať

číslo
kategorie

Smluvní sazba na použití ŽDC

Smluvní rozsah dopr. výkonu bez Sv vlaků

Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2014

kategorie

Poplatek za přidělení kapacity ŽDC

Celkem

výkony ceny sazby

Celkový výkon*)


	ZVK_UK-ČD_návrh dodatku 11 ke smlouvě_v5-k projednání
	Příloha 1
	Přílohy 2
	Přílohy 3
	Přílohy 4



